
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №1» г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Пионерская, д.3, г. Калачинск, 646900, тел 8(38155) 21-513, E-mail: 

natalja.shulga2014@kalach.omskportal.ru 

 

 
ПРИКАЗ  №  106                                                                                         от 21.10.2024 года 

 

О назначении наставников и  

формировании наставнических пар  

на 2024-2025 учебный год» 

 

На основании Положения о наставничестве в МБДОУ «Детский сад№1» г. 

Калачинска Омской области и в целях организации наставничества над молодыми и 

вновь поступившими педагогами в учреждение по вопросу приобретения и 

совершенствования индивидуальных профессиональных навыков, повышения 

профессионального уровня в первые годы работы в детском саду 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками воспитателей: 

ФИО педагога-

наставника 

Категория ФИО наставляемого 

воспитателя 

Койдан Ольга 

Александровна  

Высшая категория Забродина Елена 

Павловна 

Хасьянова Марина 

Сергеевна  

Высшая категория Панченко Елена 

Анатольевна 

Ванжа Елена 

Михайловна 

Первая категория Фомина Анастасия 

Васильевна 

2. Наставнику и молодому специалисту изучить Положение о наставничестве  

МБДОУ «Детский сад№1»  и План мероприятий (дорожная карта) по 

реализации Положения о наставничестве до 30.11.2024г 

3. Воспитателя Кармашову Наталью Леонидовну  назначить куратором 

наставнических  пар. 

4. Действие настоящего приказа распространить в период с  сентября 2024 

года. 

5. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                   Н.А.Шульга. 

 


		2024-10-21T15:21:53+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1" Г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




